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Bestyrelsen i Danmarks Jægerforbund Ringkøbing-Skjern FEB 2019 

 
 
Formand: 
   
Hans J. Dahl  97352882  hjdahlskjern@hotmail.com  
Adelvej 9  40787882 
6900 Skjern 
1028470 
 
Næstformand: 
 
Ole Jensen  97343091  ole.j@tdcadsl.dk 
Lambækvej 8 20428172 
6940 Lem 
1011849 
 
 
Grønt Råd: 
 
Lone Meyer  29370587  lone.meyer@mail.dk 
Stenbjergvej 14B 
6880 Tarm 
1052242 
 
Sekretær: 
 
Ole L. Pedersen 97373230  lembcke@mail.dk  
Gjerager 45  25425840 
6880 Tarm 
1057923 
 
Øvrig bestyrelse: 
 
Peter Nissen  97372371  nissen@dlgpost.dk  
Violvej 96C  25269007 
6880 Tarm 
1067832 
 
Fælder 
 
Børge Nielsen 40226414  minnaborge@gmail.com 
Egvadvej 10 
6880 Tarm 
1055877 
 



 
 
Jens Christian Thomsen 40424053  agvt@pc.dk  
Pallasvej 13 
6960 Hvide Sande 
1008848 
 
 
Kim Bjerre  24439312  Bjerre96@gmail.com 
Kjærhusvej 5, Hoven 
6880 Tarm 
1001564 
 
Preben Overgaard 20144407  prebeno@6920net.dk 
Vestervang 22 
6920 Videbæk 
1042830 
 
Hans Chr. Faurbye 40766549  hanschristianfaurbye@hotmail.com  
Bøgevej 15 
6971 Spjald 
1022680 
 
Anders Elmholt 40461669  anders.elmholt@mail.tele.dk 
Vorgodøsterbtvej 2 
6920 Videbæk 
1033340 
 
Jan F. Madsen 21579683  JAFM@hededanmark.dk 
Høbrovej 21 
Hvingel 
6950 Ringkøbing 
1076781 
 
Lars Chr. Rejkjær 97330020  lr@vjl.dk  
Novej 30 
No 
6950 Ringkøbing 
1057654 
 
Jacob Jensen 28904548  stauning82@live.dk 
Bousøvej 11 
Stauning 
6900 Skjern 
 
 
Thue C. K. Madsen 40788036  thue.chr.kirkegaard@hotmail.com 
Videbækvej 1 
6920 Videbæk 
 
 
 
 


